ấp Đông Mỹ, xã Châu Thành, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Bà Lê Thị Lụa, sinh năm 1975; Địa chỉ: ấp Đông Bình, xã Châu Thành,

thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Lê Thị Lụa thống nhất trả cho Phạm Thị Hằng số tiền nợ hụi là
53.700.000 đồng (Năm mươi ba triệu bảy trăm nghìn đồng).

Kể từ ngày bà Phạm Thị Hằng có đơn yêu cầu thi hành án nếu bà Lê Thị Lụa

chậm thực hiện nghĩa vụ thì bà Lê Thị Lụa còn phải chịu lãi suất do chậm thực

hiện nghĩa vụ theo Điều 357, Điều 468 của Bộ luật dân sự 2015.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn